АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 коду 2024 г. №«ТО
О внесении изменений в Порядок формированияи ведения реестра парковочных разрешений
и оформления парковочных разрешений, утвержденный постановлением администрации

города Рязаниот 23.05.2016 № 2135

В целях приведения нормативного правового акта администрации города Рязани

в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра парковочных разрешений и

оформления парковочных разрешений, утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 23.05.2016 № 2135 «Об утверждении Порядка формирования и ведения

реестра парковочных разрешений и оформления парковочных разрешений» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 29.11.2016 № 5176, от 17.04.2017 № 1460,

от 10.08.2017 № 3545, от 03.10.2017 № 4344, от 25.12.2017 № 5741, от 16.04.2018 № 1492,

от 24.07.2018 № 2871, от 08.11.2018 №4344, от 28.06.2019 № 2261, от 29.08.2019 №3439,
от 13.10.2020 № 3814, от 29.09.2022 №7614, от 03.03.2023 №2450, от 11.04.2024 №5041,
от 14.06.2024 № 7636), следующие изменения:

1.1. В пункте1.4 слова «города Рязани» заменить словами «Российской Федерации».
1.2. Второй абзац пункта 1.9 изложить в следующей редакции:
«- для членов многодетных семей - на срок предоставления мер социальной

поддержки, указанный в удостоверении многодетной семьи (при наличии регистрации

временного пребывания на территории Российской Федерации - не более срока такой

регистрации);».

1.3. В подпункте 3 пункта1.13 слова «города Рязани» заменить словами «Российской

Федерации».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления ВОЗЛОЖИТЬ

на заместителя главы администрации Ромодина М.Д.

В.Е. Артемов